Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение

"Средняя общеобразовательная школа №36" города Чебоксары Чувашской Республики

П Р И К А З

28.12.2023 г.                                                                                                             № 302-о

Об утверждении плана основных мероприятий,

Прирученных к Году семьи в 2024году

В соответствии с Указом Президента РФ от 22.11.2023 № 875 «О проведении в

Российской Федерации Года семьи», планом воспитательной работы МБОУ «СОШ №36»

г.Чебоксары на 2023-2024 учебный год

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Создать рабочую группу по реализации основных мероприятий 2024 году,

приуроченных к Года семьи в России, в следующем составе:

Михайлова И.В. - заместитель директора по ВР;

Хурасева Е.Н.- заместитель директора по УР;

Луговникова С.Г.- заместитель директора по УР;

         Соловьева Н.А.- советник директора по воспитанию;

Павлова И.Н. - методист;

Куршакова В.В.-учитель технологии;

Садретдинова И.Г.-старшая вожатая;

Крылова Т.Н.-социальный педагог;

Маркизова В.И.-библиотекарь

2. Утвердить план школьных мероприятий, приуроченных к Году семьи

(приложение )

3. Заместителю директора Михайловой И.В. , советнику директора по воспитанию

Соловьевой Н.А. освещать мероприятия о событиях Года экологической культуры и

бережного природопользования на сайте школы, официальной странице в социальной сети

«ВКонтакте» и информационных стендах МБОУ «СОШ №36 г. Чебоксары.

4. Классным руководителям вовлекать обучающихся 1-11 классов МБОУ «СОШ №

36» г. Чебоксары в мероприятия в соответствии с планом работы школы.

6. Контроль исполнения настоящего приказа оставляю за собой.

Директор МБОУ «СОШ № 36» г. Чебоксары                                    Ю.А.Кирзенкова